

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma doradcza EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. realizuje kompleksowe usługi doradcze z zakresu ochrony środowiska. Oferta firmy obejmuje kompleksową obsługę ekologiczną firm i instytucji dopasowaną do profilu działalności firmy. Współpraca z firmą EkoExpert oznacza powierzenie wypełniania obowiązków środowiskowych firmie EkoExpert, której doradcy zadają o terminowe i należyte wypełnianie powierzonych obowiązków środowiskowych. Doradcy środowiskowi zadają o przygotowanie oraz opracowanie raportów środowiskowych, zadają o uzyskanie stosownych pozwoleń środowiskowych, przygotowują stosowne zgłoszenia do organów środowiskowych. Doradcy środowiskowi z EkoExpert posiadają ponad 15 letnie doświadczenie we wspieraniu przedsiębiorstw w wypełnianiu obowiązków środowiskowych. Ekspert środowiskowi zajmują się kompleksowo zagadnieniami ochrony środowiska w firmie, posiadają aktualną wiedzę i niezbędne umiejętności pozwalające na profesjonalne wsparcie przedsiębiorstw. Ekspert środowiskowi z EkoExpert stale monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska w celu zapewnienia Klientom wsparcia merytorycznego w zakresie dbania o przestrzeganie przepisów o ochronie środowiska. Oferta współpracy ekologicznej jest elastyczna i uwzględnia oczekiwania Klienta, zakres prowadzonej działalności oraz formę współpracy. Firma EkoExpert świadczy usługi środowiskowe w formie stałej, miesięcznej obsługi ekologicznej lub zadaniowo, w zależności od oczekiwań Klienta. Firma EkoExpert realizuje profesjonalne szkolenia środowiskowe dla osób odpowiedzialnych za rozliczanie prowadzonej działalności, wnoszenie opłat za korzystanie ze środowiska, raportowanie oraz ewidencję środowiskową. Praktyczne szkolenia z zakresu rozliczania prowadzonej działalności umożliwiają zapoznanie się z zasadami rozliczeń środowiskowych związanych z prowadzoną działalnością, poznanie podstaw prawnych związanych z opłatami środowiskowymi oraz umożliwiają terminowe oraz zgodne z prawem wnoszenie opłat za korzystanie ze środowiska. Firma EkoExpert realizuje także szkolenia związane z zarządzaniem ochroną środowiska w firmie, w tym szkolenia związane z odnawialnymi źródłami energii, pozyskiwaniem funduszy unijnych na realizację projektów ekologicznych, poprawą efektywności energetycznej przedsiębiorstw oraz budowaniem ekologicznego wizerunku firmy.

Współpraca z firmą EkoExpert pozwala na ograniczenie strat związanych z niedopełnieniem obowiązków środowiskowych związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą. Firma EkoExpert przeprowadza audyty środowiskowe na zlecenie oraz reprezentuje firmę przed organami kontroli środowiskowej w trakcie kontroli środowiskowej. Z ofertą firmy EkoExpert można zapoznać się na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie kontaktując się z doradcą środowiskowym telefonicznie 85 744 44 60.

